
UCHWAŁA NR LIII.233.22 
RADY GMINY W CHODOWIE 

z dnia 30 maja 2022 r. 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Chodów na lata 2022-2026. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559), art. 226, 227, 228, 230 ust. 6 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( Dz. U. z 2021 r. poz. 305) Rada Gminy Chodów uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W  uchwale Nr XLVI.186.21 Rady Gminy w Chodowie z dnia 16 grudnia 2021 roku               
w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Chodów na lata 2022-2026 zmienionej: 

- Uchwałą Nr XLIX.199.22 Rady Gminy w Chodowie z dnia 25 lutego 2022 roku, 

- Uchwałą Nr L.203.22 Rady Gminy w Chodowie z dnia 18 marca 2022 roku, 

- Uchwałą Nr LII.210.22 Rady Gminy w Chodowie z dnia 28 kwietnia 2022 roku wprowadza się następujące 
zmiany: 

1. Dokonuje się zmian w załączniku nr 1 określającym dochody i wydatki bieżące, dochody i wydatki 
majątkowe, wynik budżetu, przeznaczenie nadwyżki oraz sposób finansowania deficytu, przychody i rozchody 
budżetu, kwotę długu oraz sposób finansowania długu  otrzymuje brzmienie załącznika  Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chodów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Roman Olczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E4703DC9-0494-46F7-ABF4-F06053EEEF32. Podpisany Strona 1



Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2022 16 663 869,08 13 773 439,08 1 179 803,00 2 389,00 5 409 532,00 4 038 253,72 3 143 461,36 685 300,00 2 890 430,00 161 600,00 2 728 830,00

2023 12 616 300,00 12 616 300,00 1 190 000,00 1 140,00 5 400 000,00 2 880 000,00 3 145 160,00 685 300,00 0,00 0,00 0,00

2024 12 686 300,00 12 686 300,00 1 195 000,00 1 145,00 5 405 000,00 2 900 000,00 3 185 155,00 691 050,00 0,00 0,00 0,00

2025 12 756 300,00 12 756 300,00 1 199 000,00 1 150,00 5 410 000,00 2 920 000,00 3 226 150,00 692 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 12 836 300,00 12 836 300,00 1 204 000,00 1 190,00 5 415 000,00 2 950 000,00 3 266 110,00 693 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 12 836 300,00 12 836 300,00 1 204 000,00 1 190,00 5 415 000,00 2 950 000,00 3 266 110,00 693 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E4703DC9-0494-46F7-ABF4-F06053EEEF32. Podpisany Strona 1



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2022 18 177 820,42 13 632 620,42 4 706 960,75 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 4 545 200,00 4 545 200,000,00 600 000,00

2023 15 018 770,00 12 236 300,00 4 480 000,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 2 782 470,00 1 416 470,000,00 0,00

2024 12 336 300,00 12 336 300,00 4 520 000,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

2025 12 406 300,00 12 406 300,00 4 580 000,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

2026 12 676 300,00 12 430 300,00 4 590 000,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 246 000,00 0,000,00 0,00

2027 12 710 300,00 12 405 300,00 4 590 000,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 305 000,00 0,000,00 0,00

Strona 2 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E4703DC9-0494-46F7-ABF4-F06053EEEF32. Podpisany Strona 2



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2022 -1 513 951,34 0,00 1 923 951,34 0,00 0,00 943 951,34 533 951,34 980 000,00 980 000,00

2023 -2 402 470,00 0,00 2 592 470,00 606 000,00 416 000,00 1 416 470,00 1 416 470,00 570 000,00 570 000,00

2024 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 126 000,00 126 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E4703DC9-0494-46F7-ABF4-F06053EEEF32. Podpisany Strona 3



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 410 000,00 410 000,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 126 000,00 126 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E4703DC9-0494-46F7-ABF4-F06053EEEF32. Podpisany Strona 4



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 570 000,00 0,00 140 818,66 2 064 770,000,00

2023 x x x x 0,00 986 000,00 0,00 380 000,00 1 796 470,000,00

2024 x x x x 0,00 636 000,00 0,00 350 000,00 350 000,000,00

2025 x x x x 0,00 286 000,00 0,00 350 000,00 350 000,000,00

2026 x x x x 0,00 126 000,00 0,00 406 000,00 406 000,000,00

2027 x x x x 0,00 0,00 0,00 431 000,00 431 000,000,00

Strona 5 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E4703DC9-0494-46F7-ABF4-F06053EEEF32. Podpisany Strona 5



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2022 4,52% 1,75% 11,50% 16,52% TAK TAK3,41%

2023 2,26% 4,21% 9,38% 14,40% TAK TAK4,21%

2024 3,99% 3,99% 5,31% 10,33% TAK TAK3,99%

2025 3,86% 3,86% 3,87% 3,87% TAK TAKx

2026 1,92% 4,41% 6,90% 8,55% TAK TAKx

2027 1,58% 4,66% 6,14% 7,79% TAK TAKx

Strona 6 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E4703DC9-0494-46F7-ABF4-F06053EEEF32. Podpisany Strona 6



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2022 142 500,00 142 500,00 142 500,00 90 000,00 90 000,00 90 000,00 142 500,00 142 500,00 142 500,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E4703DC9-0494-46F7-ABF4-F06053EEEF32. Podpisany Strona 7



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2022 90 000,00 90 000,00 90 000,00 2 450 000,00 0,00 2 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 1 366 000,00 0,00 1 366 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E4703DC9-0494-46F7-ABF4-F06053EEEF32. Podpisany Strona 8



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2022 410 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 9 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E4703DC9-0494-46F7-ABF4-F06053EEEF32. Podpisany Strona 9



kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 3 816 000,00 2 450 000,00 1 366 000,00 0,00 0,00 0,00

1.a - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.b - wydatki majątkowe 3 816 000,00 2 450 000,00 1 366 000,00 0,00 0,00 0,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 3 816 000,00 2 450 000,00 1 366 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 3 816 000,00 2 450 000,00 1 366 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.1

Pomoc finansowa dla Powiatu Kolskiego na realizację zadania
inwestycyjnego pn. Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 3411P od
skrzyżowania z drogą krajową DK92 w kierunku miejscowosci Rdutów
-

Urząd Gminy w
Chodowie

2021 2022 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.2
Modernizacja stacji uzdatniania wody w Rdutowie wraz z odwiertem
studni głębinowej -

Urząd Gminy w
Chodowie

2022 2023 2 553 000,00 1 850 000,00 703 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.3 Przebudowa i budowa dróg w miejscowości Chodów  -
Urząd Gminy w

Chodowie
2022 2023 1 063 000,00 400 000,00 663 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E4703DC9-0494-46F7-ABF4-F06053EEEF32. Podpisany Strona 1



L.p. Limit 2027
Limit

zobowiązań

1 0,00 3 816 000,00

1.a 0,00 0,00

1.b 0,00 3 816 000,00

1.1 0,00 0,00

1.1.1 0,00 0,00

1.1.2 0,00 0,00

1.2 0,00 0,00

1.2.1 0,00 0,00

1.2.2 0,00 0,00

1.3 0,00 3 816 000,00

1.3.1 0,00 0,00

1.3.2 0,00 3 816 000,00

1.3.2.1 0,00 200 000,00

1.3.2.2 0,00 2 553 000,00

1.3.2.3 0,00 1 063 000,00

Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E4703DC9-0494-46F7-ABF4-F06053EEEF32. Podpisany Strona 2



OBJAŚNIENIA 
W uchwale Nr LIII.232.22 Rady Gminy w Chodowie z dnia 30 maja 2022 roku w sprawie: zmiany 
uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Chodów na lata 2022-2026 dokonano 
następujących zmian: 

Zaktualizowano dochody budżetu pozycja 1 - dochody ogółem - o kwotę 467.173,43 zł / zwiększono 
pozycję 1.1 - dochody bieżące - o kwotę 258.473,43 zł ( z tego :  z subwencji ogólnej o kwotę 
83.88,00 zł pozycja 1.1.3,  z tytułu dotacji i środków przeznaczonych na cele bieżące  o kwotę 
158.586,43 zł pozycja 1.1.4 , pozostałe dochody o kwotę 16.000,00 zł poz. 1.1.5). Zwiększono 
dochody majątkowe o kwotę 208.700,00 zł pozycja 1.2 ( w tym : z tytułu dotacji oraz środków 
przeznaczonych na inwestycje o kwotę 208.700,00 zł pozycja 1.2.2 ). 

Zaktualizowano wydatki budżetu pozycja 2 - wydatki ogółem - o kwotę  913.673,43 zł / zwiększono 
pozycja 2.1 - wydatki bieżące - o kwotę 258.473,43 zł. Zwiększono wydatki majątkowe o kwotę 
655.200,00 zł pozycja 2.2 ( w tym : inwestycje i zakupy inwestycyjne, o których mowa w art. 236 
ust.4 pkt 1 ustawy o kwotę 655.200,00 zł pozycja 2.2.1 ). 

Zmienił się wynik budżetu pozycja 3 zwiększono  o kwotę 446.500,00 zł. 
Zmieniły się przychody budżetu pozycja 4 zwiększono o kwotę 446.500,00 zł. 
Zwiększyła się nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych pozycja 4.2 o kwotę 436.370,00 zł. 
Zwiększyły się wolne środki , o których mowa w art. 217 ust. 2 pak 6 ustawy  pozycja 4.3 o kwotę 
10.130,00 zł. 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E4703DC9-0494-46F7-ABF4-F06053EEEF32. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3



